
 

 

 

 

 
Pruszków, 30.11.2022 r. 

WSR.271.51.2022 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
 

Dotyczy: Utrzymania czystości, porządku oraz konserwacja zieleni na terenach miejskich - 10 części/rejonów,  WSR.271.51.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zmianami), Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

Część I 
/ 
rejon 1 

Część II 
/ 
rejon 2 

Część III 
/ 
rejon 3 

Część IV 
/ 
rejon 4 

Część V 
/ 
rejon 5 

Część VI 
/ 
rejon 6 

Część VII 
/ 
rejon 7 

Część VIII 
/ 
rejon 8 

Część IX 
/ 
rejon 9 

Część X 
/ 
rejon 10 

1. Janitor Sp. z o.o. 
Ul. Helenowska 
8/31 
05-800 Pruszków 

- 131 868,00 - - - - - - - - 

2. Fagus Sp. z o.o. 
Al. Krakowska 
110/114 
00-971 Warszawa 

- - - - - - 207 968,10 165 782,59 139 740,95 - 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto zł. 
 

Część I 
/ 
rejon 1 

Część II 
/ 
rejon 2 

Część III 
/ 
rejon 3 

Część IV 
/ 
rejon 4 

Część V 
/ 
rejon 5 

Część VI 
/ 
rejon 6 

Część VII 
/ 
rejon 7 

Część VIII 
/ 
rejon 8 

Część IX 
/ 
rejon 9 

Część X 
/ 
rejon 10 

3. Konsorcjum Firm: 
Lider –  
Adam Bujakiewicz 
A&M Partners, 
Eko-Partner 
Al. Generała 
Sikorskiego 
18/237 
02-758 Warszawa 
Partner –  
A&M Partners Sp. 
z  o.o. S.k. 
Al. Generała 
Sikorskiego 
18/237 
02-758 Warszawa 

230 472,00 166 314,06 283 795,38 211 167,00 181 467,00 191 386,80 191 089,80 200 653,20 177 606,00 190 080,00 

4. INTATTO  
Michał Grelus 
Ul. Żeromskiego 
27 
05-850 
Ożarów Maz. 

- 101 530,00 234 600,00 160 108,30 - - - - - 243 500,00 

 


